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TREC Resveratrol 60 kapsułek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony
producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli
potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po
zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego
doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego
przed zakupowego doboru produktów w zależności od
oczekiwanego rezultatu.

RESWERATROL – NAJSILNIEJSZA, NATURALNA OCHRONA PRZED WOLNYMI RODNIKAMI WZBOGACONA O ANABOLICZNĄ LEUCYNĘ

CZYM JEST RESWERATROL?

Resweratrol to substancja aktywna zawarta w wyciągu z czerwonych winogron. Reswatrol należy do grupy polifenoli, czyli naturalnie występujących w roślinach
substancji, które spełniają w nich rolę ochronną przed szkodliwymi czynnikami jak: promieniowanie UV, grzyby, pasożyty. Dla człowieka Resweratrol stanowi tarczę
obronną przed wolnymi rodnikami (silny antyutleniacz). Reswaratrolowi przypisuje się działanie ochronne w zakresie zapobiegania chorobom układu krążenia,
przeciwnowotworowe.

Spożywanie zwiększonej ilości czerwonych szczepów winogron w celu dostarczenia do organizmu reswaratrolu, czy wypijania hektolitrów czerwonego wina nie jest
zalecanym rozwiązaniem. Odpowiednio prowadzoną dietę można wzbogacić o preparat Resveratrol, który zawiera wyciąg z czerwonych winogron o bardzo wysokim
stężeniu resweratrolu, będącego najsilniejszym antyutleniaczem. Jeżeli aktywność fizyczna to twój chleb powszedni koniecznie pomyśl o wyposażeniu organizmu w
sprawnie działający system ochrony przed niszczycielskimi wolnymi rodnikami.

Dlaczego osoby aktywne fizycznie powinny sięgać po Resveratrol, czyli czy jesteś świadomy zła, które są w stanie wyrządzić wolne rodniki?
Aktywni sportowcy często zapominają, że w wyniku nasilonej energetyki wysiłkowej w ich organizmie powstają duże ilości wolnych rodników. Organizm musi się przed
nimi bronić gdyż są one w stanie wywołać wiele szkód. W tym celu ustrój posiada rozbudowany system ochrony antyoksydacyjnej przed wolnymi rodnikami. Czy jednak
będzie on wystarczający w przypadku osób aktywnych fizycznie? Niestety, ale nie. Najlepszym, naturalnym źródłem antyoksydacyjnym
jest Resveatrol. Resweratrol skutecznie unieszkodliwi wolne rodniki, zapobiegając negatywnym skutkom ich działania.

Wolne rodniki to jakby wybrakowane atomy cząsteczek, które posiadają nieparzysty elektron (nie ma swojej pary). Te wybrakowane atomy buszują po całym
organizmie szukając zdrowej komórki, z której chcą albo ukraść jej elektron, albo oddać swój nieparzysty elektron. Ten szkodliwy proces to właśnie utlenianie. W jego
wyniku uszkadzane są zdrowe komórki. Utlenianie (oksydacja) prowadzi do wielu negatywnych skutków zdrowotnych: uszkadzanie błon komórkowych, zaburzenia
układu krążenia, przyspieszanie procesów starzenia. Wolne rodniki produkowane są w organizmie każdego człowieka, ale wzmożona aktywność fizyczna to szczególnie
dogodne podłoże do ich powstawania. Jeżeli chcesz uniknąć tych wszystkich negatywnych skutków, czerpać z aktywności fizycznej wyłącznie profity, wspomóż swój
organizm antyoksydacyjnie przyjmując Resvaratrol. Resvetarol to skoncentrowana siła antyoksydacyjna natury, pozbawiona syntetycznych dodatków. Jedynym
wartościowym komponentem, w który został wzbogacony Resvatrol, jest aminokwas leucyna.

OCHRONA RESWERATROLU WZBOGACONA O ANABOLICZNY POTENCJAŁ LEUCYNY
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Resvatrol to nie tylko skoncentrowany preparat antyoksydacyjny. Resweratrol chroni organizm przed wolnymi rodnikami, ale także stymuluje anabolizm, dzięki
zawartości leucyny. Wolne rodniki, które skutecznie zwalcza resweratrol, to chyba najgroźniejszy przeciwnik anabolizmu mięśniowego. Organizm zajęty walką z
wolnymi rodnikami niestety ale nie będzie miał czasu na wszczynanie procesów anabolicznych. Gdy jednak jego możliwości antyoksydacyjne są skutecznie wsparte
przez Resweratrol procesy anaboliczne znajdują dla siebie dogodne podłoże. Możliwości te są mocno wzmocnione poprzez obecność w Resweratrol jednego z
aminokwasów rozgałęzionych – leucyny. Leucyna to mocny sprzymierzeniec anaboliczny aktywujący anaboliczny enzym m-TOR, będący głównym faktorem wzrostu i
podziałów komórkowych.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

 

Jednorazową porcję produktu – 1 kapsułkę popić 250 ml wody. Stosować 2 porcje dziennie. 

W dni treningowe: I porcja bezpośrednio po treningu, II porcja przed głównym posiłkiem. 

W dni nietreningowe: 1 kapsułka 2 razy dziennie – przed posiłkami.

OSTRZEŻENIA:

 

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie jest przeznaczony
dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących. Zróżnicowana dieta i zdrowy styl życia są ważne. Osoby przyjmujące leki mogą spożywać produkt wyłącznie pod kontrolą
lekarza. Produkt może zawierać alergeny takie jak: mleko, soja, pszenica, jęczmień, jaja, orzeszki ziemne i orzechy.

SKŁADNIKI:

 

ekstrakt z winogron (Vitis vinifera) [20% resweratrolu] (50%); L-leucyna (30%); otoczka kapsułki (żelatyna; barwniki – dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza,
błękit patentowy V); substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

SKŁADNIKI AKTYWNE 2 cap*
1 cap**

Ekstrakt z winogron Vitis vinifera [20% resweratrolu] 700,00 mg  
   w tym resweratrol 140,00 mg  
L-Leucyna 420,00 mg  

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

**Dzienna porcja produktu
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